
                                            ETICKÝ KODEX DODAVATELE 

1 
 

 

Etický kodex dodavatele 
 

Od dodavatelů očekáváme dodržování a aktivní zapojení při naplňování 

stanovených hodnot Společnost WAREX spol. s r.o. očekává od dodavatelů, že 

budou jednat v souladu s etickými a právními normami. Dodavatelé společnosti 

WAREX spol. s r.o. jsou povinni se seznámit a dodržovat s Etickým kodexem 

dodavatele společnosti WAREX spol. s r.o.  

 

Humánní zacházení 

Dodavatelé musí respektovat lidskou důstojnost, práva na soukromí a lidská 

práva každého jednotlivce. Dodavatelé nesmějí zacházet se zaměstnanci krutě 

a nelidsky a ani jim vyhrožovat. Dodavatelé nesmí využívat nucené, 

nedobrovolné nebo nevolnické práce. 

Zákaz zaměstnávat zaměstnance mladší 15 let.  

 

Zdraví  

Dodavatel poskytne bezpečné pracoviště pro všechny své zaměstnance. 

Dodavatelé musí dodržovat platné zákony v oblasti ochrany zdraví a 

bezpečnosti. 

 

Ekologie 

Dodavatelé by se měli ve svém podnikání chovat ekologicky a uplatňovat 

principy trvalé udržitelnosti rozvoje. 

 

Etika podnikání 

Dodavatel se vyhne jakékoliv formě protiprávního nátlaku a uplácení. Musí 

jednat v souladu se všemi platnými protikorupčními zákony. Dodavatel nesmí 

nabízet a přijímat úplatky. 

 

 



                                            ETICKÝ KODEX DODAVATELE 

2 
 

 

Hospodářská soutěž 

Dodavatelé nesmí uzavírat koluzní dohody, dohody o cenách, dopouštět se 

cenové diskriminace a uplatňovat jiné nepoctivé obchodní postupy, které jsou 

v rozporu s platnými antimonopolními zákony a zákony o ochraně hospodářské 

soutěže. 

 

Důvěrnost 

Dodavatelé musí chránit veškeré důvěrné informace, které jim svěří společnost 

WAREX spol. s r. o. 

 

Dodržování 

Dodavatelé musí dodržovat Etický kodex společnosti WAREX, spol. s r. o. 

 


